
K prodeji, Byt 4+kk, 90 m2
Číslo inzerátu (ID): 4256099 Datum vydání: 26.11.2024

Cena za nemovitost:

3 500 000 Kč

Lokalita:
Opava

Nabízíme k prodeji krásný byt 4+kk v Dolním Benešově. Tento
světlý a prostorný byt se nachází v domě, kde jsou pouze dvě
bytové jednotky, což zajišťuje klidné a příjemné bydlení.

K bytu náleží hezká a prostorná zahrada, kterou můžete využívat k
relaxaci, zahradničení nebo rodinným aktivitám. Parkování je
možné na vlastním pozemku, což je velkou výhodou.

Vytápění bytu je zajištěno plynovým kotlem, který je umístěn v
suterénu domu. Navíc je v bytě připravena instalace na krbová
kamna, což vám umožní vytvořit si útulnou atmosféru a dodatečný
zdroj tepla.

Byt je ideální pro rodinu, která hledá pohodlné a příjemné bydlení v
klidné lokalitě. V případě zájmu je možné dokoupit garáž, což ještě
více zvýší komfort vašeho bydlení.

Neváhejte a přijďte se podívat na tento krásný byt, který může být
vaším novým domovem!. Do konce listopadu 2024 nabízíme
prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,79 % p.a.
Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4256099
Inzerát aktualizován: 26.11.2024
Inzerát vydán: 19.06.2024
ID zakázky v RK: 129990
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 90 m2
Užitná plocha: 90 m2
Podlahová plocha: 90 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


